



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21

Augustenborg Landevej 7 · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Danzka Vodka Copenhagen ApS

Oehlenschlägersgade 66, 1. tv., 1663 København V

CVR-nr. 35 23 22 57

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

11/3-2024

x 
Rüdiger Behn
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Danzka Vodka Copenhagen ApS
Oehlenschlägersgade 66, 1. tv.
1663 København V

CVR-nr.: 35 23 22 57

Stiftet: 17. april 2013

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Rüdiger Behn, Direktør

Revision

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 6
6330 Padborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg samt marketingsydelser vedrørende drikkevarer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2023 er afsluttet med et overskud på kr. 2.653 mod et overskud i 2022 på t.kr. 5. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2023 kr. 154.166.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	3.513	9
Andre finansielle indtægter	215	0
Øvrige finansielle omkostninger	-327	-3
Resultat før skat	3.401	6
Skat af årets resultat	-748	-1
Årets resultat	2.653	5
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.653	5
Disponeret i alt	2.653	5

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	92.436	97
Andre tilgodehavender	21.994	12
Tilgodehavender i alt	114.430	109
Likvide beholdninger	78.384	84
Omsætningsaktiver i alt	192.814	193
Aktiver i alt	192.814	193

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	80.000	80
Overført resultat	74.166	72
Egenkapital i alt	<u>154.166</u>	<u>152</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	748	1
Anden gæld	37.900	40
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>38.648</u>	<u>41</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>38.648</u>	<u>41</u>
Passiver i alt	<u>192.814</u>	<u>193</u>